
SADRŽAJ

GODINA XXIII	 SPLIT, 14. siječnja 2016.	 BROJ 3

ŽUPAN

3. Rješenje o imenovanju povjerenika i zamjenika povjerenika za otpad ........................................................................... 1

ŽUPAN

Na temelju članka 46. Zakona o održivom 
gospodarenju otpadom („Narodne novine“,  
broj 94/13) i članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije (“Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije”, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 14. siječnja 2016., donio je 

R J E Š E N J E
o imenovanju povjerenika i zamjenika povjerenika za 

otpad

I.

U Splitsko-dalmatinskoj županiji imenuje se  
povjerenik i zamjenik povjerenika za otpad.

II.

Za povjerenika za otpad imenuje se dr. Mladen  
Perišić, d.i.kem., a za zamjenika povjerenika imenuje se 
Zlata Lovrić Caparin, građ.teh. 

 

III.

Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske 
županije“. 

KLASA:   080-01/15-03/116
URBROJ: 2181/1-02-15-2
Split, 14. siječnja 2016.		

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


